
Расходи од 

донации

Расходи од 

самофин. акт

630 631 785 787+788

09003 1.217.977.000 464.224.544 30.318.351 1.049.978 25.009.754 520.602.627 697.374.373 42,74%

40 Плати и надоместоци 795.922.000 386.817.754 0 0 0 386.817.754 409.104.246 48,60%

401 Основни плати 557.100.000 272.397.399 0 0 0 272.397.399 284.702.601 48,90%

402 Придонеси за социјално осигурување 238.732.000 114.420.355 0 0 0 114.420.355 124.311.645 47,93%

404 Надоместоци 90.000 0 0 0 0 0 90.000 0,00%

41 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

414480 Резервации на капитални расходи 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

414481 Резервации на капитални расходи 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

414483 Резервации на капитални расходи 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

42 298.390.000 69.163.111 24.802.044 180.348 17.254.556 111.400.059 186.989.941 37,33%

420 Патни и дневни расходи 6.802.000 301.144 552.418 172.990 5.880 1.032.432 5.769.568 15,18%

421 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 133.000.000 46.999.928 4.999.598 0 5.999.478 57.999.004 75.000.996 43,61%

Остаток
% на 

реализација

БУЏЕТ 2022

Буџет 2022
Расходи на Основен буџет

Реализација 

30.06.2022

Стоки и услуги

ЦАРИНСКА УПРАВА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

ОПИС

Резервации 

421 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 133.000.000 46.999.928 4.999.598 0 5.999.478 57.999.004 75.000.996 43,61%

423 Материјали и ситен инвентар 11.915.000 4.080.000 385.374 0 1.045.058 5.510.432 6.404.568 46,25%

424 Поправки и тековно одржување 61.176.000 7.790.283 1.560.171 0 9.259.701 18.610.155 42.565.845 30,42%

425 Договорни услуги 72.710.000 9.991.756 16.386.174 3.460 105.620 26.487.010 46.222.990 36,43%

426 Други тековни расходи 12.517.000 0 918.309 3.898 569.542 1.491.749 11.025.251 11,92%

427 Привремени вработувања 270.000 0 0 0 269.277 269.277 723 99,73%

46 23.700.000 1.091.215 5.516.307 0 3.577.188 10.184.710 13.515.290 42,97%

464 Разни трансфери 23.700.000 1.091.215 5.516.307 0 3.577.188 10.184.710 13.515.290 42,97%

465 Исплата по извршни исправи 0 0 0 0 0 0,00%

48 99.965.000 7.152.464 0 869.630 4.178.010 12.200.104 87.764.896 12,20%

480 Купување на опрема и машини 13.177.000 2.856.848 0 869.630 4.120.000 7.846.478 5.330.522 59,55%

481 Градежни објекти 6.989.000 4.021.621 0 0 0 4.021.621 2.967.379 57,54%

482 Други градежни објекти 49.799.000 273.995 0 0 58.010 332.005 49.466.995 0,67%

483 Купување на мебел 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

485 Вложувања и нефинансиски средства 30.000.000 0 0 0 0 0 30.000.000 0,00%

486 Купување на возила 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

Субвенции и трансфери

Капитални расходи




